各位 日発販売株式会社

2016年7月21日

主要人事異動に関するお知らせ

　当社は、2016年8月1日付および2016年8月17日付にて下記の人事異動を実施することと

いたしましたので、お知らせします。

1. 8/1付人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

ひきた　じゅん

疋田　潤

やますげ　かつや

山菅　克也

みやざき　みつる

宮崎　充

2. 8/17付人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

たなか　ゆきつぐ

田中　幸嗣

かわすみ　よしひろ

川角　佳裕

かっさい　やすひと

葛西　保仁

以上

企画本部　経理部長 内部監査部長

オートパーツ営業本部 北海道支店長
(兼務を解く）

オートパーツ営業本部 北海道支店長
兼営業課長兼旭川営業所長

内部監査部長 企画本部　経理部長

執行役員
オートパーツ営業本部副本部長

執行役員
オートパーツ営業本部東北支店長

執行役員
オートパーツ営業本部東北支店長

執行役員
オートパーツ営業本部関西支店長

オートパーツ営業本部関西支店長 オートパーツ営業本部営業企画部営業課長